

Møtet 22. juni ble holdt i lokalet vårt på hotell Kong Karl, og ledet av presidenten.

3 min ble holdt av Jørgen Karlsen som fortalte at Paven har utnevnt en ny helgen, Erkebiskop Oscar Romero. Romero ble presteviet i 1942 og erkebiskop av San Salvador i 1977. Som forkjemper for de fattige og undertrykte i El Salvador utfordret han makthaverne og ble myrdet under en messe i San Salvador i 1980. Romero var en representant for den kontekstuelle teologi hvor ikke bare hva den som har skrevet tekstene tenkte og hva som er verdifullt for oss i dag blir vektlagt, men også at den samme teksten kan bety forskjellig for personer av ulikt kjønn, fra forskjellig tide og kultur. Innenfor den sosiale konteksten vil den særlig gi forrang til de fattige både når det gjelder deres rett til et mer menneskelig liv.

Thor Asbjørn orienterte om våre nye hjemmesider som blir lansert 1.juli. Det vil bli sendt ut en oppskrift på hvordan hjemmesiden kan brukes.

Margeritt takket for et flott år i Sandefjord under Rotary-paraplyen. Hun har opplevd og lært mye takket være den støtten Rotary har gitt henne. Thor Asbjørn, Hanne og Nina ble særskilt takket, og de fortalte om alt de hadde lært og fått gjennom samværet med Margeritt.

Jan Tore Bjønnes ble tatt opp som nytt medlem.

Thor Asbjørn Andersen ble klippet av som president, mens Hanne Krogh Lyng Sundbø ble ønsket velkommen som president for 2015/2016.

Innkommende president 2015/2016 er Terje Barstad.

Hanne ser fram til å være president i denne perioden hvor det er fokus på ungdom. Hanne oppfordret alle til å svare på den spørreundersøkelsen som er sendt ut angående ønsker og muligheter for å få ungdom inn i «hvite» småjobber.

Vi hadde besøk av Distrikts påtroppende Distrikts guvernør Bjørn Jahren Aas og avtroppende Assisterende guvernør Dag Helge Tvedt, som skal erstattes av vår Berit Reppeskår.

De fortalte om høstens distriktskonferanse i Stavern. Bjørn og Dag fortalte om Distriktskonferansen i Stravern 5.-6. september, hvor alle, men særlig nye medlemmer ble oppfordret til å delta.

Motto for konferansen er: Ungdom – vår fremtid.

Hilsen fra Anne Lill